

St. Lund Holding ApS
Vesterkærvej 3, Humlum, 7600 Struer

CVR-nr. 41 01 18 23

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Henrik Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	St. Lund Holding ApS Vesterkærvej 3 Humlum 7600 Struer
	CVR-nr.: 41 01 18 23 Stiftet: 2. december 2019 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Henrik Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Abex Rustfri ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -101 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år.

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021/22 udgjort et overskud på 1.906 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.063 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 804 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.643 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 19.027 t.kr. mod 17.082 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.945 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst investering i værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 16.310 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 85,7 % af de samlede aktiver på 19.027 t.kr., hvilket er et fald på 5,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-100.677	-76.107
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.906.136	3.062.764
Andre finansielle indtægter	438.863	2.102.178
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.714.412	-181
Resultat før skat	529.910	5.088.654
Skat af årets resultat	274.139	-445.676
Årets resultat	804.049	4.642.978
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	746.849	4.586.478
Disponeret i alt	804.049	4.642.978

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.102.230</u>	<u>4.196.094</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.102.230</u>	<u>4.196.094</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.102.230</u>	<u>4.196.094</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>1.567.381</u>	<u>1.192.906</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.567.381</u>	<u>1.192.906</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.660.517</u>	<u>11.642.490</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.660.517</u>	<u>11.642.490</u>
	Likvide beholdninger	<u>696.580</u>	<u>50.060</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.924.478</u>	<u>12.885.456</u>
	Aktiver i alt	<u>19.026.708</u>	<u>17.081.550</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	16.212.994	15.466.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	16.310.194	15.562.645
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.502.195
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.502.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.202.063	0
Selskabsskat	1.509.451	6.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.716.514	16.710
Gældsforpligtelser i alt	2.716.514	1.518.905
Passiver i alt	19.026.708	17.081.550

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	8.852.516	2.027.151	55.300	10.974.967
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponering	0	0	4.586.478	56.500	4.642.978
Overført til overført resultat	0	-8.852.516	8.852.516	0	0
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	15.466.145	56.500	15.562.645
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponering	0	0	746.849	57.200	804.049
	40.000	0	16.212.994	57.200	16.310.194

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	8.432	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.705.980</u>	<u>181</u>
	<u>1.714.412</u>	<u>181</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>8.892.516</u>	<u>8.892.516</u>
Kostpris 30. juni	<u>8.892.516</u>	<u>8.892.516</u>
Nedskrivninger 1. juli	-4.696.422	-5.659.186
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.906.136	3.062.764
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.100.000</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-4.790.286</u>	<u>-4.696.422</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.102.230</u>	<u>4.196.094</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Abex Rustfri ApS	Struer	100 %
